АДМИНИСТРАЦИЯ ОПАРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.06.2025 № 429

пгт Опарино

О проведении межведомственной профилактической акции

«Безопасное лето»

В соответствии со статьей 11 Федерального закона «Об основах

системы профилактики безнадзорности и правонарушений

несовершеннолетних», с целью обеспечения скоординированности действий

органов и учреждений системы профилактики при организации безопасного

летнего отдыха, оздоровления, трудовой занятости несовершеннолетних,

администрация Опаринского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В период с 06.06.2025 года по 31.08.2025 года провести

межведомственную профилактическую акцию «Безопасное лето».

2. Утвердить план-график проведения межведомственной

профилактической акции «Безопасное лето» согласно приложению.

3. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с

действующим законодательством.

И.о. главы администрации

Опаринского муниципального округа                    Е.Л. Баранцева